INDICAÇÃO Nº 547 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
estudo e viabilidade de asfaltar a Rua Cândida Rosa, bairro São João (Localidade onde
se encontra a Fábrica de Manilhas da Prefeitura).

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam das más condições que a rua se
encontra e pedem que providências sejam tomadas com intuito de evitar os danos que
tem causados em veículos e melhorar o acesso ao comércio local.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5N7P6P6D1S3N4B8
		2021-04-23T09:09:13-0300